КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 13.06.2017 г. № 381
       г. Шумиха

О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского района          от 07.09.2016 г. № 436 «О муниципальной программе Шумихинского района

«Гармонизация межконфессиональных и межэтнических отношений и профилактика проявлений экстремизма в Шумихинском районе Курганской области» на 2017-2019 годы»
В соответствии с постановлением Администрации Шумихинского района от 26.03.2014 г. № 256 «О муниципальных программах Шумихинского района», в целях уточнения мероприятий муниципальной программы Шумихинского района «Гармонизация межконфессиональных и межэтнических отношений и профилактика проявлений экстремизма в Шумихинском районе Курганской области» на 2017-2019 годы Администрация Шумихинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Шумихинского района от 07.09.2016 г.   № 436 «О муниципальной программе Шумихинского района «Гармонизация межконфессиональных и межэтнических отношений и профилактика проявлений экстремизма в Шумихинском районе Курганской области» на 2017-2019 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 4 раздела I приложения к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Сроки

исполнения
	Источник финансирования
	Ресурсное обеспечение (тыс. руб.)

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	4
	Проведение мероприятий, посвященных государственным праздникам «Дню России», «Дню народного единства», «Дню молодежи»
	Отдел образования Администрации Шумихинского района,

Отдел культуры Администрации Шумихинского района, Администрации сельсоветов (по согласованию)
	2017-2019 годы
	Районный бюджет,

бюджеты поселений
	15,0
	15,0
	15,0

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шумихинского района Иващенко Л. А.

Глава Шумихинского  района                                                                     С. И. Максимовских